
 

 

Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 

Bankovní spojení: Česká národní banka_16434081/0710_IČ: 00064220_DIČ: CZ00064220 

Stránka 1 z 2 

 

OBJEDNÁVKA číslo: 0085/25/03 

Dodavatel Odběratel 

Název LINET spol.s.r.o. Název Psychiatrická nemocnice Bohnice 

Sídlo Želevčice 5 27401  Slaný - Želevčice Sídlo Ústavní 91,  
181 02 Praha 8 

IČ 00507814 IČ 00064220 

DIČ CZ00507814 DIČ CZ00064220 

č. účtu  č. účtu  

 

Předmět objednávky, specifikace zboží nebo služby:  

Dílčí objednávka k rámcové smlouvě 2025/011 
Objednávka mechanických lůžek Praktika 2, matrací a nočních stolků pro P36 přízemí. 
Atypycká úprava: odnímatelné kliky, neodnímatelná čela, držáky na kurty. 
 

Termín dodání  

Položky objednávky:  

Název položky Počet Jedn. Cena jedn. Cena základ DPH Cena celkem 
Lůžko mech.Praktika 2- akutní péče P36 
přízemí - dekor žlutý (F053-fleur d'anis) 

13 ks 24 972,75 324 645,75 38 957,49 363 603,24 

Lůžko mech.Praktika 2- akutní péče P36 
přízemí - dekor zelinkavý (A014-aquamarine) 

3 ks 24 972,75 74 918,25 8 990,19 83 908,44 

Matrace pasivní MEDIMAT30  16 ks 4 929,75 78 876,00 9 465,12 88 341,12 
Noční stolek ELEGANZA NANO - bez desky - 
dekor žlutý (F053-fleur d'anis) 

13 ks 10 264,60 133 439,80 28 022,36 161 462,16 

Noční stolek ELEGANZA NANO - bez desky - 
dekor zelinkavý (A014-aquamarine) 

3 ks 10 264,60 30 793,80 6 466,70 37 260,50 

Klika k lůžku 8 ks 0,01 0,08 0,00 0,08 
 

 

Celkem 734 575,54 Kč 

Přenesená daňová povinnost ANO / NE 

Platební podmínky Převodním příkazem 

Sdělení pro dodavatele: 
Objednávku potvrďte a zašlete obratem na  nejpozději však spolu s fakturou. Na daňovém dokladu 
a dodacím listu uveďte č í s l o  t é t o  o b j e d n á v k y . Specifikace zboží a / nebo služeb se musí shodovat se specifikací 

uvedenou v textu objednávky. Pokud nemůže být objednávka uspokojena v plném rozsahu, obratem informujte objednatele 
prostřednictvím kontaktní osoby uvedené v objednávce. 
Dodavatel bere na vědomí, že objednávka je uzavřena okamžikem doručení potvrzení na e-mail objednatele uvedený níže. 
Objednatel si vyhrazuje právo neakceptovat potvrzení objednávky dodavatelem v případě, že nesplňuje náležitosti stanovené 
objednatelem. Objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v případě, že její plnění dosáhne 
minimálně 50.000,- Kč bez DPH. 
Cena celkem se rozumí včetně DPH v zákonné výši. Splatnost faktury je stanovena 30 kalendářních dní ode dne doručení 
faktury. 
Další podmínky se řídí všeobecnými obchodními podmínkami (VOP) objednatele, které jsou součástí této objednávky, 
a dodavatel prohlašuje, že se potvrzením této objednávky s VOP objednatele seznámil. Jejich platné a účinné znění je 
k dispozici na www.bohnice.cz 
 

Objednávku vystavil  Dne 17.04.2025 



 

 

Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 

Bankovní spojení: Česká národní banka_16434081/0710_IČ: 00064220_DIČ: CZ00064220 

Stránka 2 z 2 

Objednávku schválil  Dne  

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě 
nezbytnosti pro plnění dle objednávky v souladu s nařízením (EU) 2016/679 a souvisejícími vnitrostátními předpisy. Pokud 
dodavatel přijde do styku s osobními údaji objednatele, zavazuje se k jejich ochraně. O podrobné informace o zpracování 
osobních údajů je možno zažádat elektronicky na adrese či písemně na adrese objednatele. 
 




